关于新疆中石油物资有限公司五家渠市

甘莫公路加油加气站危险化学品

经营许可的通告

根据《中华人民共和国行政许可法》（中华人民共和国主席令第七号）、《危险化学品安全管理条例》（国务院令第344号）、《危险化学品经营许可证管理办法》（国家安监总局令第55号）等相关法律法规，新疆中石油物资有限公司五家渠市甘莫公路加油加气站向我局提出危险化学品经营许可证延期换证申请。

经对该企业申请资料进行审查和现场核查，该企业申请符合法定要求。经我局研究，同意企业延期换证申请，发放危险化学品经营许可证。危险化学品经营许可证号：新兵六危化经字〔2024〕2号，有效期：2024年2月23日—2027年2月22日。
特此通告。
第六师应急管理局
2024年2月20日